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	1
	האם ניתן לדחות את מועד ההגשה של הקול הקורא בעקבות מבצע "צוק איתן"? 
	בעקבות המצב בטחוני החליט משרד הבינוי והשיכון על שינוי מועדים ב"קול הקורא". דחית מועד אחרון להגשת הצעות , ליום ה -28/8/2014 בשעה 12:00.
· [bookmark: _GoBack]דחית מועד אחרון להגשת שאלות 14/8/2014 .

	2
	האם ניתן להגיש יותר מכרטיס פרויקט אחד ?
	אפשר להגיש מספר כרטיסי פרויקט , כל אחד על פעילות אחרת.

	3
	האם בקשת תמיכה לחטיבה להתיישבות באותם נושאים/תחומים, למה שאנו רוצים להגיש למשרד השיכון תחשב לכפל מימון ? 
	לא ניתן להגיש בקשה לסיוע למשרד הבינוי והשיכון, באותם נושאים שאושרו על ידי החטיבה להתיישבות. 
לגבי קרנות  פרטיות – ניתן להגיש .

	4
	אני רואה שאחוזי שרות צבאי פוגעים בניקוד הגרעין. האם יש אפשרות לקבל החרגה לגרעיני עולים  ?
	לא ניתן לקבל החרגה .

	5
	 האם חבר גרעין יכול להיות כזה השותף לפעילות הגרעין אך עדין לא ביצע מעבר פיזי לעיר ? 
	חבר גרעין מוגדר כזה הגר בפועל בעיר בה הוא מבצע את שליחותו החברתית.

	6
	האם מוכרחים למסור את הבקשה ידנית בירושלים ?
	ניתן לשלוח את ה"קול קורא" בדואר שליחים. בכל מקרה האחריות על הגעת הבקשה ליעדה היא על השולח. 

	7
	האם תיקצוב גרעינים של משרד החינוך – אגף מוסדות תורנים יכול להוות בעיה של כפל מימון ?
	כן. כיוון שמשרד החינוך הינו משרד ממשלתי – לא ניתן לסייע באמצעות משרד הבינוי והשיכון לתוכנית הממומנת על ידי משרד החינוך.

	8
	האם מוכרח להיות רשום במטרות העמותה "התיישבות קבע תוך כדי תרומה ועשיה חברתית " ?
	כן, פיסקה זו או דומה לה צריכה להיות חלק ממטרות העמותה. 

	9
	מה סדר הגודל של הסיוע לגרעין ? 
	סדר הגודל התקציבי לא ידוע שכן טרם ידוע מה מספר הגרעינים שיגישו ויאושרו בקול קורא זה.
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	10
	האם ניתן לבקש ממשרד הבינוי והשיכון השתתפות של 100% מעלות  הפרויקט ? 
	כן.

	11
	מה צריך למלא בחללים הריקים בנספח " העדר הרשעות בגין העסקת עובדים זרים ?" 
	ההתקשרות היא עם  משרד הבינוי והשיכון לאספקת שירותים חברתיים וחינוכים לעיריה.  (לצין את שם העיריה).

	12
	האם ניתן להגיש גרעין תחת שתי עמותות (עמותת הגג ועמותה עצמאית שלהם )?
	לא, הגרעין צריך להגיש באמצעות עמותה אחת בלבד.

	13
	כל כמה זמן מגישים חשבונות ?
	מגישים חשבונות בהתאם לקצב ההוצאות , ניתן להגיש אפילו מידי חודש.

	14
	אני מבינה שהבקשה היא עבור 2014, האם הפעילות המדווחת בכרטיס הפרויקט מתחילת שנת  2014 ? 
	הפעילות בכרטיס הפרויקט היא הפעילות המבוקשת למימון מקול קורא זה. המימון לפעילות הנ"ל והגשת החשבונות יחלו מיום אישור התוכניות במשרד הבינוי והשיכון . כלומר סוף 2014  או תחילת 2015. 

	15
	האם פעולות לגיבוש הגרעין מוגשות גם כפרויקט ? 
	פעולות לגיבוש הגרעין  מוגשות כפרויקט בכרטיס תוכנית נפרד.

	16
	באיזה מסמך מגישים בקשה לליווי מקצועי / כלכלי ? 
	בקשה לליווי מקצועי/כלכלי – יש להגיש על גבי כרטיס פרויקט נפרד.

	17
	מה ההבדל בין מנהל הגרעין לראש הגרעין ? 
	מנהל הגרעין הוא האיש שעוסק בדרך כלל בתחום האירגוני מינהלי,  ראש  הגרעין עוסק לרוב בתחום הערכי.

	18
	האם יש נספח מיוחד לאישור רואה חשבון ? 
	אין צורך בנספח מיוחד לאישור רואה חשבון.

	19
	האם על כל כרטיס פרויקט יש להחתים גם גורם אחראי בעיריה וגם גורם מקצועי ? 
	מספיק גורם מקצועי אחד ברשות שיחתום.

	20
	מי הוא גורם מקצועי ברשות ?
	גורם מקצועי הינו איש מקצוע בכיר בתחומו.
לדוגמא : מנהל אגף חינוך, רווחה, נוער וכיוצ"ב. 
גם מנהל המתנס נחשב כגורם מקצועי.

	21 
	מי חותם על תצהיר האמת ? 
	מנהל הגרעין חותם על תצהיר האמת .

	22
	קהילות בני מקום – קהילות עולים – קהילות דרוזים אינם יכולים להשתתף בקול קורא זה ? 
	בקול קורא נכתב ש – 30% מחברי הגרעין יהיו חיצוניים,
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	23
	נראה שבניקוד קיים יתרון לקהילות גדולות וכן קהילות עולים אינן מקבלות יתרון ? 
	הניקוד הוא כקבוע במסמכי הקול קורא. ככל שהגרעין קטן יותר הניקוד גבוה יותר. כמו כן יש באמות המידה תיעדוף לגרעיני עולים.

	24
	ועדות תחום – אני חושש שזה יכול להיות בעיתי מכיוון שיגדיל התערבות פוליטית של ראש הרשות בפעילות הגרעין בחלק מהישובים ? 
	ועדת תחום – זוהי במה למפגש רצונות בין צורכי הגרעין לצורכי הרשות כפי שבאים לידי ביטוי על ידי הנציגים המקצועיים שלה. 

	25
	לעניות דעתי היה צורך בתיעדוף לישובים מאשכולות נמוכים, האם תוכלי לתת התייחסות לכך ? 
	יש באמות המידה סעיף מספר 7 הדן בחוסן החברתי כלכלי של הישוב.

	26
	עבור גרעינים צעירים שאין להם עדין עמותה והם פועלים תחת העמותה של  ארגון הגג, איך אמורים להוכיח שהתקציב עבור הגרעין הספציפי היה מ – 120.000 ₪ לשנה ?
	ניתן להראות את פעילות הגרעין הנ"ל בדו"ח של רואה חשבון.


	27
	האם זה נכון שיש להגיש את כל הטפסים ללא כרטיס הפרוייקט, ורק אחרי האישור להגיש כרטיסי פרוייקט ?  
	יש להגיש מיד בעת הגשת ההצעה במסגרת הקול קורא, את כל הטפסים המופיעים בקול הקורא כולל כרטיסי הפרוייקט.

	28
	האם ניתן להפנות לכתובת האינטרנטית  של הטפסים ? 
	http:moch.gov.il/shikum vehitchadchut/shikum shechunot/pags/shikum hevraty.aspxparagraphtetle

	29

	התמיכה היא עבור 2014 האם מדובר בשנה קלנדרית של חודשים ינואר –  דצמבר ?
	זו אינה תמיכה . זו רכישת שירותים , ניתן להגיש חשבונות רק מיום אישור התוכניות. 

	30
	עבור אילו שנים , חודשים התמיכה הזאת ?
	הסיוע בקול קורא  זה הוא לשנתיים , 2014 ו – 2015 

	31
	האם יש אפשרות להעביר את הקול הקורא בקובץ וורד ?  
	אין אפשרות להעביר בקובץ וורד.

	32
	זוג נשוי החברים בגרעין נחשבים חבר אחד או שניים ?
	זוג בוגרים נחשבים שניחברי גרעין.

	33
	האם צריך להגיש את נספח 3 בשלב זה של ההגשה או רק לאחר אישור התוכניות ?
	יש להגיש את כרטיסי הפרויקט כבר בשלב הראשוני של ההגשה.
יש למלא בקפידה, לרבות את הטבלה התקציבית שבה מופיעים הגופים הנוספים שמממנים את הפרויקט. (חשוב לגבי כפל מימון) . לאחר קבלת התקציב הסופי של הגרעין יש להתאים את כרטיסי הפרויקט לתקציב שניתן.
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	34
	לגבי רשימת חברי גרעין – האם יש פורמט ? מה הם הנתונים החשובים לרשימה ? 
	לרשימת חברי גרעין אין פורמט קבוע, לרשימת השמות חובה להוסיף תעודות זהות וכתובות של חברי הגרעין.

	35
	עמותה שיש לה כ – 40 מתנדבים והיקף שנתי של פעילות כמיליון ₪ האם יכולה להתמודד כארגון נפרד או שהיא צריכה להיות תחת ארגון הגג.
	לא ברור מהכתוב שאכן מדובר בגרעין התיישבות עירוני.
יש לבדוק בתנאי הסף האם העמותה עומדת בתנאי הסף של גרעין בוגרים. 
לשאלתך , במידה והגרעין רשום כעמותה או מלכ"ר הוא יכול להגיש בנפרד.

	36
	האם שכר של רכז גרעין נחשב כפל תמיכות ?
	גם שכר רכז זו תוכנית ולכן אין לתקצבו ביותר ממשרד ממשלתי אחד.

	37
	על איזה סוג פעילות בתוך הקטגוריות של חינוך , תרבות וכו' אפשר לבקש סיוע ? 
	את סוגי הפעילויות ניתן לקרוא בקול הקורא במספר מקומות בניהם מטרות התוכנית, ותבחינים להפעלת תקציב גרעיני בוגרים (עמוד 4 סעיף 6).

	38
	מה אחוז ההשתתפות של גופים נוספים בתכנית שאושרה ע"י משרד הבינוי והשיכון ? 
	אין חובה להשתתפות כספית של גופים נוספים. 

	39
	נאמר שממוצע שעות התנדבות של כל חבר הוא  100 שעות, האם נדרש שלכל חבר גרעין יהיו 100 שעות או מספיק שהממוצע של כל חברי הגרעין יהיו 100 שעות ?
	ניתן להסתפק בשעות התנדבות ממוצעות לחברי הגרעין,בשיעור שנקבע בקול קורא.

	40
	מה סכום ההגשה המכסימלי  עד 100,000 ש", חצי מליון ?
	אין מגבלה בסכום נקוב. עם זאת, לידיעה כללית יובהר כי סכום ההגשה הריאלי יכול להיות עד כ-  100,000 ₪. הסכום שיקבל הגרעין יהיה פועל יוצא מהיקף התקציב המאושר, ממספר הגרעינים שיגישו ויאושרו בקול הקורא, ומאמות המידה של הגרעין.

	41 
	תצהיר המאומת על ידי עו"ד בדבר העדר הרשאות ועברות לפי חוק עובדים זרים, האם יש פורמט כללי ? 
	נספח מצ"ב בדף האחרון. 
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	42
	האם רצף פעילויות חד פעמיות לקראת חגים המעוגנות בפרויקט אחד נחשבות כפרויקט  ?
	עדיף להגיש פרויקטים ארוכי  טווח

	43
	העמותה הוקמה על ידי יחידים לפני מתן השם גרעין תורני לצורך הקמת פרויקטים בעיר , רק אחר כך התווספו משפחות צעירות והוגדרנו כגרעין . כיצד נחשב את וותק הגרעין ?
	מרגע שהוגדרתם כגרעין תורני ולא אוסף של יחידים.

	44
	האם אנחנו מתייחסים לוותק חבר גרעין לפי מספר שנים בו הוא גר בעיר או לפי מספר השנים בו הוא גר בשכונה הספציפית בה אנחנו פועלים ?
	לפי מספר השנים בה הוא גר בשכונה בה פועל הגרעין.

	45
	האם הליווי יכול להיות חיצוני או גם פנימי ? כלומר מישהו מתוך הארגון ?
	הליווי יכול להיות גם פנימי.

	46
	כמה גרעינים אפשר להגיש תחת מלכ"ר אחד ? 
	אם המלכ"ר משמש כארגון גג ניתן להגיש  תחתיו את כל הגרעינים שהוא יזם.

	47
	האם ניתן להגיש באמצעות אגודה שיתופית שאינה במעמד מלכ"ר במקום עמותה ? 
	בהתאם לתנאי הקול קורא על הגרעין להיות מאורגן כמלכ"ר או פועל באמצעות מלכ"ר.
וכן שיהיה לו אישור כמלכ"ר.
לא חייב להיות עמותה.

	48
	האם יש הגבלה במספר הגרעינים שיכולים לגשת בכל רשות מקומית ? 
	אין הגבלה על מספר הגרעינים שיכולים לגשת בכל רשות מקומית. 

	49
	האם עמותה שנמצאת בתהליך מול רשם העמותות יכולה 
להגיש ? 
	בעת הגשת הקול הקורא יש חובה להיות רשומים כמלכ"ר או כעמותה.

	50
	האם ארגון הגג שקיבל אישור תקציבי עבור הוצאות ניהול הגרעינים יוכל להגיש בקשה על פעילות בישוב כגרעין לכל דבר ? 
	הסיוע הוא לגרעיני השטח ולא לעבודת המטה של ארגון הגג.
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	51
	מי נקרא מנהל הפרויקט ? 
	מנהל הפרויקט מטעם משרד הבינוי והשיכון.

	52
	גרעין שמגיש דרך היזם ואין לו מחזור של  120,000 ₪  יכול להגיש ? 
	גרעין שהמחזור השנתי שלו מתחת ל – 120,000 ₪ לא יכול להגיש.

	53
	האם אפשר להגיש כפרויקט פעילות במעגל השנה , קליטת משפחות חדשות לגרעין , חלוקת סלי מזון לנזקקים ? 
	לא ניתן במסגרת הליך השאלות ותשובות להתייחס לפרויקטים ספציפיים. רק פרויקטים שיוגשו כחלק מהגשת הצעות במסגרת הקול קורא ייבחנו.  יובהר כי חשוב להקפיד שהתוכניות תתבצענה עבור הקהילה הקולטת.
לגבי קליטת משפחות חדשות לגרעין – ניתן להגיש בסעיף גיבוש גרעין , עבור גרעינים הנמצאים שלא במרחבי נגב או גליל.
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